SAITANA DO DESERTO LOSS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

■ESTADO DE MINAS GERAIS ■

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

DELIBERAÇÃO SOBRE A ADJUDICAÇÃO

Processo n° 147/2021 Convite n° 003/2021

Considerando a homologação do processo licitatório, adjudico o seu objeto aos vencedores e autorizo efetivar a execução de seu objeto com os recursos da dotação orçamentária indicada.

Em consequência, nos termos do artigo 64, caput, da lei federal nº 8666/1993, convoco os adjudicatários, abaixo relacionados, para comparecerem a esta Prefeitura para a assinatura do instrumento contratual.

Vencedor	Item
PROBIOTA CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA E DRAGAGEM DO TRECHO URBANO DO RIBEIRÃO CAGUINCHO EM SANTANA DO DESERTO

Realizada a assinatura que se dê publicidade aos mesmos na forma determinada nos arts. 26 c.c. 61, par. ún. da lei federal nº 8666/1993.

Data: 16/09/2021

Walace Sebastião Vasconcelos Leite Prefeito Municipal